A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 17:16:51.
Código verificador: 28DC78

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

Registro de Preços Eletrônico - 013/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CONFECÇÃO DE CAMISETA GOLA POLO TAMANHOS P, M G E GG, COM 03 BOTÕES, DE
MANGA CURTA EM TECIDO PIQUET (50% ALGODÃO, 50% POLIESTER), COR DO TECIDO A
COMBINAR, COM MANGA DIREITA BORDADA COM O BRASÃO DA PREFEITURA, MANGA
ESQUERDA BORDADA COM BANDEIRA DO PARÁ E BORDADO NO PEITO ESQUERDO COM
NOME INDICATIVO DA SECRETARIA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ELO CRIACOES
TEXTIL LTDA

33.948.013/0001-
46

14/04/2022 -
09:58:06

PRÓPRIO PRÓPRIA/PRÓPRIO 1.938 75,20 R$ 0,00 Sim

MARIA ELIZABETH
MOURA MORALES
CONFECCOES EIRELI

30.577.619/0001-
24

14/04/2022 -
16:27:21

PROPRIO PROPRIA 1.938 100,00 R$ 0,00 Sim

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-
38

17/04/2022 -
23:16:22

GSL GSL 1.938 75,00 R$ 0,00 Não

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

26/04/2022 -
16:31:44

próprio próprio 1.938 75,20 R$ 0,00 Sim

JKM COMERCIO
INDUSTRIA
CONFECÇÕES E SILK
SCREEN LTDA

00.773.352/0001-
80

28/04/2022 -
10:48:18

PRÓPRIO PRÓPRIA 1.938 70,00 R$ 0,00 Sim

JBCOMERCIO E
SERVICOS EIRELI

43.821.348/0001-
52

28/04/2022 -
14:38:00

UND CSB 1.938 75,20 R$ 0,00 Sim

E. R. FILHO
COMERCIO

04.533.187/0001-
40

28/04/2022 -
15:21:26

CAISETA GOLA
POLO

PRÓPIA 1.938 75,00 R$ 0,00 Sim

M R M ANANIN
COMERCIAL EIRELI

29.366.508/0001-
90

28/04/2022 -
18:41:26

CAM-GP-MC-PA PROPRIO 1.938 75,20 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

28/04/2022 -
20:43:09

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

1.938 75,20 R$ 0,00 Sim

ALBINA GALUCIO DE
SOUSA 37799320249

27.820.266/0001-
37

29/04/2022 -
08:33:42

gola polo nacional 1.938 54,25 R$ 0,00 Não

a J P DESIGN
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

26.317.502/0001-
34

29/04/2022 -
08:20:54

MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA 1.938 70,00 R$ 0,00 Sim

ANTONIA DO
SOCORRO SOUSA
RIBEIRO 83397418291

18.039.648/0001-
37

29/04/2022 -
08:34:47

vestvip brasileiro 1.938 75,20 R$ 0,00 Sim

0002 - CONFECÇÃO DE CAMISETA GOLA V COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA, TAMANHOS P, M, G E GG, COM
MANGA CURTA EM TECIDO POLIÉSTER, DE GRAMATURA 180, COM DRY, COM COR DO TECIDO E ARTE A COMBINAR.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ELO CRIACOES
TEXTIL LTDA

33.948.013/0001-
46

14/04/2022 -
09:59:26

PRÓPRIO PRÓPRIA/PRÓPRIO 3.150 41,43 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 17:16:51.
Código verificador: 28DC78

Página 2 de 5

MARIA ELIZABETH
MOURA MORALES
CONFECCOES EIRELI

30.577.619/0001-
24

14/04/2022 -
16:27:39

PROPRIO PROPRIA 3.150 100,00 R$ 0,00 Sim

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-
38

17/04/2022 -
23:17:15

GSL GSL 3.150 40,00 R$ 0,00 Não

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

26/04/2022 -
16:31:44

próprio próprio 3.150 41,43 R$ 0,00 Sim

JKM COMERCIO
INDUSTRIA
CONFECÇÕES E SILK
SCREEN LTDA

00.773.352/0001-
80

28/04/2022 -
10:48:31

PRÓPRIO PRÓPRIA 3.150 35,00 R$ 0,00 Sim

JBCOMERCIO E
SERVICOS EIRELI

43.821.348/0001-
52

28/04/2022 -
14:38:21

UND CSB 3.150 41,43 R$ 0,00 Sim

E. R. FILHO
COMERCIO

04.533.187/0001-
40

28/04/2022 -
15:23:34

CAMISETA GOLA
V

PRÓPIA 3.150 41,00 R$ 0,00 Sim

M R M ANANIN
COMERCIAL EIRELI

29.366.508/0001-
90

28/04/2022 -
18:41:35

CAM-GV-MC-PA PROPRIO 3.150 41,43 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

28/04/2022 -
20:46:15

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

3.150 41,40 R$ 0,00 Sim

ALBINA GALUCIO DE
SOUSA 37799320249

27.820.266/0001-
37

29/04/2022 -
08:35:55

Camiseta gola v Nacional 3.150 34,80 R$ 0,00 Não

a J P DESIGN
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

26.317.502/0001-
34

29/04/2022 -
08:21:30

MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA 3.150 40,00 R$ 0,00 Sim

ANTONIA DO
SOCORRO SOUSA
RIBEIRO 83397418291

18.039.648/0001-
37

29/04/2022 -
08:35:38

vestvip brasileiro 3.150 41,43 R$ 0,00 Sim

0003 - CONFECÇÃO DE CAMISETA GOLA REDONDA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA, TAMANHOS P, M G E GG,
COM MANGA CURTA EM TECIDO POLIÉSTER, DE GRAMATURA 180, COM DRY, COM COR DO TECIDO E ARTE A
COMBINAR.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ELO CRIACOES
TEXTIL LTDA

33.948.013/0001-
46

14/04/2022 -
10:00:08

PRÓPRIO PRÓPRIA/PRÓPRIO 7.806 38,10 R$ 0,00 Sim

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-
38

17/04/2022 -
23:18:26

GSL GSL 7.806 38,00 R$ 0,00 Não

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

26/04/2022 -
16:31:44

próprio próprio 7.806 38,10 R$ 0,00 Sim

JKM COMERCIO
INDUSTRIA
CONFECÇÕES E SILK
SCREEN LTDA

00.773.352/0001-
80

28/04/2022 -
10:48:45

PRÓPRIO PRÓPRIA 7.806 50,00 R$ 0,00 Sim

JBCOMERCIO E
SERVICOS EIRELI

43.821.348/0001-
52

28/04/2022 -
14:38:49

UND CSB 7.806 38,10 R$ 0,00 Sim

E. R. FILHO
COMERCIO

04.533.187/0001-
40

28/04/2022 -
15:26:21

CAMISETA GOLA
REDONDA

PRÓPIA 7.806 38,00 R$ 0,00 Sim

M R M ANANIN
COMERCIAL EIRELI

29.366.508/0001-
90

28/04/2022 -
18:42:17

CAM-GR-MC-PA PROPRIO 7.806 38,10 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

28/04/2022 -
20:46:39

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

7.806 38,10 R$ 0,00 Sim

ALBINA GALUCIO DE
SOUSA 37799320249

27.820.266/0001-
37

29/04/2022 -
08:34:42

camiseta gola
redonda

Nacional 7.806 36,00 R$ 0,00 Não

a J P DESIGN
COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

26.317.502/0001-
34

29/04/2022 -
08:22:09

MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA 7.806 38,00 R$ 0,00 Sim

ANTONIA DO
SOCORRO SOUSA
RIBEIRO 83397418291

18.039.648/0001-
37

29/04/2022 -
08:36:18

vestvip brasileiro 7.806 38,10 R$ 0,00 Sim

0004 - CONFECÇÃO DE BONÉ COM LOGOMARCA. TAMANHO ÚNICO, LOGOMARCA EM CORES E ARTES VARIADAS POR
EVENTOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ELO CRIACOES
TEXTIL LTDA

33.948.013/0001-
46

14/04/2022 -
10:00:57

PRÓPRIO PRÓPRIA/PRÓPRIO 1.604 25,00 R$ 0,00 Sim

MARIA ELIZABETH
MOURA MORALES
CONFECCOES EIRELI

30.577.619/0001-
24

14/04/2022 -
16:27:52

PROPRIO PROPRIA 1.604 100,00 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 17:16:51.
Código verificador: 28DC78

Página 3 de 5

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-
38

17/04/2022 -
23:19:16

GSL GSL 1.604 25,00 R$ 0,00 Não

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

26/04/2022 -
16:31:44

próprio próprio 1.604 25,00 R$ 0,00 Sim

JBCOMERCIO E
SERVICOS EIRELI

43.821.348/0001-
52

28/04/2022 -
14:39:12

UND CSB 1.604 25,00 R$ 0,00 Sim

E. R. FILHO
COMERCIO

04.533.187/0001-
40

28/04/2022 -
15:32:56

BONÉ COM
LOGOMARCA

PRÓPIA 1.604 24,95 R$ 0,00 Sim

M R M ANANIN
COMERCIAL EIRELI

29.366.508/0001-
90

28/04/2022 -
18:42:49

BON-LM-COR-PA PROPRIO 1.604 25,00 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

28/04/2022 -
20:47:07

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

1.604 25,00 R$ 0,00 Sim

ALBINA GALUCIO DE
SOUSA 37799320249

27.820.266/0001-
37

29/04/2022 -
08:36:18

Boné simples Nacional 1.604 30,00 R$ 0,00 Não

ANTONIA DO
SOCORRO SOUSA
RIBEIRO 83397418291

18.039.648/0001-
37

29/04/2022 -
08:37:34

vestvip brasileiro 1.604 25,00 R$ 0,00 Sim

0005 - CONFECÇÃO DE MASCARA PERSONALIZADA EM TECIDO DE POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO, GRAMATURA 180
COM DRY.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

ELO CRIACOES
TEXTIL LTDA

33.948.013/0001-
46

14/04/2022 -
10:01:30

PRÓPRIO PRÓPRIA/PRÓPRIO 7.306 4,83 R$ 0,00 Sim

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-
38

17/04/2022 -
23:20:00

GSL GSL 7.306 4,50 R$ 0,00 Não

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

26/04/2022 -
16:31:44

próprio próprio 7.306 4,83 R$ 0,00 Sim

JKM COMERCIO
INDUSTRIA
CONFECÇÕES E SILK
SCREEN LTDA

00.773.352/0001-
80

28/04/2022 -
10:49:09

PRÓPRIO PRÓPRIA 7.306 8,00 R$ 0,00 Sim

JBCOMERCIO E
SERVICOS EIRELI

43.821.348/0001-
52

28/04/2022 -
14:39:44

UND CSB 7.306 4,83 R$ 0,00 Sim

JB CARDOSO
SERVIÇO E
TRANSPORTE LTDA

17.918.110/0001-
30

28/04/2022 -
15:24:16

JB JB 7.306 5,00 R$ 0,00 Sim

E. R. FILHO
COMERCIO

04.533.187/0001-
40

28/04/2022 -
15:35:51

MASCARA PERS.
EM TECIDO

PRÓPIA 7.306 4,83 R$ 0,00 Sim

M R M ANANIN
COMERCIAL EIRELI

29.366.508/0001-
90

28/04/2022 -
18:43:24

MAS-PER-POL-
PA

PROPRIO 7.306 4,83 R$ 0,00 Sim

CARVALHO NICOLINI
INDUSTRIAL E
COMERCIO DO
VESTUÁRIO LTDA

35.281.585/0001-
40

28/04/2022 -
20:34:40

TECIDO MB 7.306 4,15 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

28/04/2022 -
20:47:35

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

7.306 4,80 R$ 0,00 Sim

ALBINA GALUCIO DE
SOUSA 37799320249

27.820.266/0001-
37

29/04/2022 -
08:34:53

Mascaras
personalizada

Nacional 7.306 4,50 R$ 0,00 Não

ANTONIA DO
SOCORRO SOUSA
RIBEIRO 83397418291

18.039.648/0001-
37

29/04/2022 -
08:38:19

vestvip brasileiro 7.306 4,83 R$ 0,00 Sim

0006 - GANDOLA PADRÃO SAMU, CONFECCIONADO TIPO TERBRIM (SARJA 2/1, 221 G/M², 67% POLIESTER, 33%
ALGODÃO) PROFISSIONAL RIP STOP; MANGAS LONGAS DESTACÁVEIS COM APLIZAÇÃO DE ZIPER REFORÇADO
INVISIVEL; COM TECIDO REFLEXIVO 5CM NAS MANGAS, COSTAS E FRENTE, BOLSO TIPOFACA NA FRENTE; FAIXA
VERMELHAS E LARANJA NAS MANGAS; GOLA TIPO PADRE COM FECHO DE VELCRO; COM TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO
DE NOME, FUNÇÃO E TIPO SANGUINEO NO PEITO MEDINDO 10X2,5 CM EM APLICAÇÃO DE VELCRO E BORDADO; COM
TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO DE FUNÇÃO NAS COSTAS MEDINDO 15X3 CM EM APLICAÇÃO DE VELCRO E BORDADO.
OBS COR, LOGBO E TAMANHOS, FICAM A CRITÉRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-
38

17/04/2022 -
23:20:50

GSL GSL 48 290,00 R$ 0,00 Não

JBCOMERCIO E
SERVICOS EIRELI

43.821.348/0001-
52

28/04/2022 -
14:40:00

UND CSB 48 291,66 R$ 0,00 Sim

E. R. FILHO
COMERCIO

04.533.187/0001-
40

28/04/2022 -
15:40:58

GANDOLA
PADRÃO SAMU

PRÓPIA 48 291,66 R$ 0,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 17:16:51.
Código verificador: 28DC78

Página 4 de 5

M R M ANANIN
COMERCIAL EIRELI

29.366.508/0001-
90

28/04/2022 -
18:44:02

GAN-ML-PA PROPRIO 48 291,66 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

28/04/2022 -
20:48:04

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

48 291,65 R$ 0,00 Sim

ALBINA GALUCIO DE
SOUSA 37799320249

27.820.266/0001-
37

29/04/2022 -
08:35:03

gondola Nacional 48 190,80 R$ 0,00 Não

ANTONIA DO
SOCORRO SOUSA
RIBEIRO 83397418291

18.039.648/0001-
37

29/04/2022 -
08:38:55

vestvip brasileiro 48 291,66 R$ 0,00 Sim

0007 - CALÇA PADRÃO SAMU, CONFCCIONADA TIPO TERBRIM (SARJA 2/1, 221 G/M² 67% ALGODÃO) PROFISSIONAL, RIP
STOP; ELÁSTICO ATRÁS E CÓS NA FRENTE COM ZÍPER, PASSANTE PARA CINTO; BOLSO FACA INTERNO FRONTAL;
BOLSO NAS DUAS PERNAS COM TAMPA EM VELCRO; DOIS BOLSOS TRASEIROS COM TAMPA EM VELVRO; REFORÇO
NOS JOELHOS; TARJA REFLETICA NA PERNA COM 5CM; FAIXA LARANJA E VERMELHA NAS LATERAIS; NOS MODELOS
FEMININO E MASCULINO. OBS COR, LOGO E TAMANHOS, FICAM A CRITÉRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-
38

17/04/2022 -
23:21:25

GSL GSL 48 170,00 R$ 0,00 Não

JBCOMERCIO E
SERVICOS EIRELI

43.821.348/0001-
52

28/04/2022 -
14:40:21

UND CSB 48 171,86 R$ 0,00 Sim

E. R. FILHO
COMERCIO

04.533.187/0001-
40

28/04/2022 -
15:44:04

CALÇA PADRÃO
SAMU

PRÓPIA 48 171,80 R$ 0,00 Sim

M R M ANANIN
COMERCIAL EIRELI

29.366.508/0001-
90

28/04/2022 -
18:44:37

CAL-SMU-MF-PA PROPRIO 48 171,86 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

28/04/2022 -
20:48:22

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

48 171,85 R$ 0,00 Sim

ALBINA GALUCIO DE
SOUSA 37799320249

27.820.266/0001-
37

29/04/2022 -
08:35:14

Calça padrão Nacional 48 135,90 R$ 0,00 Não

ANTONIA DO
SOCORRO SOUSA
RIBEIRO 83397418291

18.039.648/0001-
37

29/04/2022 -
08:39:22

vestvip brasileiro 48 171,86 R$ 0,00 Sim

0008 - CONFECÇÃO DE CONJUNTO (CALÇA E CAMISA MANGA LONGA) COM FAIXA REFLEXIVA, TAMANHO P, M G E GG
EM TECIDO BRIM COM COR DO TECIDO E ARTE A COMBINAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-
38

17/04/2022 -
23:22:37

GSL GSL 10 175,00 R$ 0,00 Não

GRÁFICA IMPRESSUS
EIRELI

13.913.414/0001-
53

26/04/2022 -
16:31:44

próprio próprio 10 182,20 R$ 0,00 Sim

JBCOMERCIO E
SERVICOS EIRELI

43.821.348/0001-
52

28/04/2022 -
14:40:40

UND CSB 10 182,20 R$ 0,00 Sim

E. R. FILHO
COMERCIO

04.533.187/0001-
40

28/04/2022 -
15:48:21

CONJUNTO
CALÇA CAMISA

PRÓPIA 10 182,00 R$ 0,00 Sim

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-
07

28/04/2022 -
20:48:45

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

DIGITAL VIRTUAL
/ NACIONAL

10 182,20 R$ 0,00 Sim

ALBINA GALUCIO DE
SOUSA 37799320249

27.820.266/0001-
37

29/04/2022 -
08:35:29

conjunto de Calça
e Camisa

Nacional 10 220,00 R$ 0,00 Não

ANTONIA DO
SOCORRO SOUSA
RIBEIRO 83397418291

18.039.648/0001-
37

29/04/2022 -
08:39:58

vestvip brasileiro 10 182,20 R$ 0,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI 13.913.414/0001-53 60 dias

JB CARDOSO SERVIÇO E TRANSPORTE LTDA 17.918.110/0001-30 60 dias

a J P DESIGN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA 26.317.502/0001-34 60 dias

MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI 30.577.619/0001-24 90 dias

M R M ANANIN COMERCIAL EIRELI 29.366.508/0001-90 60 dias

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2022 às 17:16:51.
Código verificador: 28DC78

Página 5 de 5

JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 90 dias

E. R. FILHO COMERCIO 04.533.187/0001-40 60 dias

CARVALHO NICOLINI INDUSTRIAL E COMERCIO DO VESTUÁRIO LTDA 35.281.585/0001-40 60 dias

ALBINA GALUCIO DE SOUSA 37799320249 27.820.266/0001-37 60 dias

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-07 60 dias

JBCOMERCIO E SERVICOS EIRELI 43.821.348/0001-52 60 dias

A L CORDEIRO EIRELI 26.833.831/0001-38 90 dias

ELO CRIACOES TEXTIL LTDA 33.948.013/0001-46 60 dias

ANTONIA DO SOCORRO SOUSA RIBEIRO 83397418291 18.039.648/0001-37 120 dias

Fornecedores divulgados.

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

DARLAN WELKSON COSTA SILVA

Apoio

		2022-05-17T17:18:05-0300
	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADE:00690135270